

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



SHARP

Nazwa **Interaktywny Monitor Sharp BIG PAD
PN-75TH1**

Cena **35 150,00 zł**

Producent **Sharp**

OPIS PRODUKTU

Interaktywny monitor BIG PAD przeznaczony do sal spotkań w biurach, sal narad w firmach i profesjonalnych sal szkoleniowych

Przekątna ekranu 75 cali (189 cm), rozdzielczość 3840 x 2160 pikseli

Interfejs użytkownika „Pen-On-Paper” z czułym 20-punktowym dotykem InGlass™

Obsługa zapisu i odczytu w rozdzielczości 4K oraz zintegrowana funkcja ignorowania dotyku dłonią
Zintegrowany komputer z systemem Android do bezpośredniego rysowania i obsługi innych wbudowanych aplikacji dotykowych

Najnowszy system bezprzewodowej współpracy BYOD za pomocą zintegrowanego komputera z systemem Android, gniazda Mini OPS lub oprogramowania Sharp Display Connect

Intuicyjne pisanie, rysowanie i sporządzanie notatek za pomocą oprogramowania Sharp Pen Software
Znakomite przyciągające wzrok wyświetlanie obrazów dzięki dużym rozmiarom i szerokiemu kątowni widzenia

BIG PAD PN-75TH1 to najnowszy i najbardziej inteligentny produkt w ofercie profesjonalnych biurowych monitorów interaktywnych firmy Sharp. Seria interaktywnych monitorów BIG PAD TH1 firmy Sharp, zaprojektowana z myślą o wykorzystaniu na spotkaniach biurowych, w tworzeniu konstrukcji architektonicznych, projektowaniu inżynierskim i w wymagających środowiskach opartych na współpracy, powstała na wyjątkowym, pionierskim dziedzictwie IWB i zapewnia wyjątkowe możliwości współpracy.

Oferując wiodące w branży rozwiązania wykorzystujące wyjątkową technologię dotykową InGlass™, najnowsze monitory interaktywne 4K BIG PAD firmy Sharp pozwalają ponownie odkryć możliwości pracy zespołowej i współpracy w biurze.

Interfejs użytkownika „Pen-On-Paper” to kluczowy element dużego 75-calowego monitora interaktywnego 4K BIG PAD firmy Sharp. Szybka i czuła 20-punktowa technologia wielokrotnego dotyku InGlass została zoptymalizowana pod względem najlepszej wydajności dotyku w wymagających zastosowaniach, jak sale spotkań, sale wykładowe, specjalistyczne przeglądy profesjonalne i wymagające środowiska narad strategicznych. Ulepszona komunikacja w zespole i możliwość uchwycenia wszystkich twórczych wypowiedzi oznacza, że zostały osiągnięte najlepsze warunki dla zdecydowanej i wydajnej współpracy.

Sprawdzone, inteligentne i intuicyjne w obsłudze oprogramowanie Sharp Pen Software pracuje z

dostarczonym w zestawie piórem, stwarzając nowe możliwości wymiany pomysłów i podejmowania decyzji. Wydajny, uniwersalny i technologicznie innowacyjny monitor interaktywny BIG PAD PN-75TH1 firmy Sharp stanowi wyjątkową platformę do współpracy, która wspiera kreatywność, poprawia wydajność spotkań i pomaga w efektywnym podejmowaniu decyzji. Niezawodny sterownik z systemu Windows, Pen Digitizer, zapewnia intuicyjne i inteligentne przełączanie między trybem sporządzania notatek przy pomocy pióra, sterowaniem przy pomocy palców i gąbki do ścierania. Działa to tak sprawnie, że trudno zauważyć moment zmiany!

Ponadto monitor PN-75TH1 oferuje uniwersalne i wydajne możliwości ulepszania aplikacji poprzez gniazdo rozszerzeń Mini OPS. Natomiast oprogramowanie SHARP Touch Viewer Software oferuje łatwy w obsłudze interfejs i system plików do zbierania i organizowania danych z różnych wspólnych projektów.